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 Hej alla nya och gamla medlemmar!
                                                                                            

 Nu säger vi välkommen till sommaren
Efter en kall vår ser vi framåt mot en härlig sommar.
Det är så mycket lättare att träna, motionera och stimulera våra hundar när man
kan vara utomhus i skog och mark.

Ta gärna med dig hunden i naturen. Men för att skydda vilda däggdjur och fåglar är kraven på dig 
som hundägare stora. 
Under tiden 1 mars till 20 augusti måste du hålla din hund under
extra stor uppsikt när ni är ute i naturen. Detta framgår av
paragraf 16 i Lagen (2007:1150) om tillsyn över hundar och
katter. Där står att hundar ska hindras från att springa lösa i
marker där det finns vilt. 
Sommarens faror: Värme: Hundar kan inte svettas men det vet
alla. Därför är det viktigt att hunden inte blir för varm. Undvik
träning, motion mm på dagen. Lämna aldrig hunden i bilen
sommartid. 
Bada: Alger kan vara giftigt för våra hundar. Se till att hunden blir torr fort för att undvika 
fukteksem och vattensvans. Var också uppmärksam på när hunden badar att den inte får i sig för 
mycket vatten.
Tänk också på att det finns gott om huggorm, paddor och fästingar.                                                  

Arbetsdagar i maj
Vi hade arbetsdagar på klubben den 20-21 maj, vi fick målat stugan och containern. Det finns 
fortfarande lite målning kvar samt en del snickeri. Vi har bytt 3 st fönster och alla fönster är 
tvättade och stugan städad. Nu väntas det att elektrikern ska komma för det är en hel del elarbeten 
som ska göras. Nya lampor både utomhus och inomhus och containern ska också få ström och 
belysning. Hjärtstartaren ska monteras i sitt skåp.
Så är det detta med gräsklippning om nu torkan fortsätter så växer inte gräset så mycket men det 
behövs ändå lite hyfs.
Lista finns på anslagstavlan som sitter till vänster vid entrén där kan man skriva upp sig.
Det finns både åkgräsklippare, vanlig klippare och trimmer. 
Om någon undrar” När Var Hur” finns det alltid någon att fråga och få hjälp t ex. Tommy Iseteg 
eller Eva Rasmusson.
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Minne av Anders

Den 20 maj fick vi det tragiska och ledsamma beskedet att vår förre ordförande Anders Dahlstedt 
har lämnat oss efter en kort tids sjukdom.

Anders Dahlstedt började sin bana på Trollhättans Brukshundklubb 1970 och var hedersledamot 
och verksam i Orust Brukshundklubb fram till sin bortgång.
Anders blev snabbt engagerad även i distriktet SBK Västra och redan 1974 deltog Anders vid sin 
första kongress. 
Anders Dahlstedts engagemang för bruksrörelsen och föreningsarbetet uppmärksammades. Han 
blev vald till ledamot i Svenska Brukshundklubbens förbundsstyrelse (FS) 1981-1986 och sedan 
ytterligare en period mellan åren 2004-2018. Totalt var Anders ledamot och vice ordförande i FS i 
20 år.
Anders huvudintresse var utbildning och föreningsarbete. I centrala kommittéer och utskott kom 
han att göra stora insatser i föreningskunskap, stadgearbete och hur medlemsförbund av Svenska 
Brukshundklubbens komplexitet ska organiseras och styras.
När Anders avgick ur förbundsstyrelsen 2019 erhöll han titeln ”senior rådgivare” som tack för sina
insatser. Listan kan göras lång på  Anders utmärkelser och hans engagemang.

Vi på klubben kommer mest att minnas Anders för hans klokhet, vänlighet, stora kunnande samt 
hans stora varma hjärta.

Anders du fattas oss och  vi känner stor saknad och du lämnar ett stort avtryck hos oss alla.
Våra tankar går till dig fina Ingela och till era barn och barnbarn.

                                                          



Medlemsmöten 2023
Vi har våra medlemsmöten den 5 april, 7 juni, 2 augusti, 4 oktober, 6 december (julfest)
Separat kallelse kommer via e-post, publiceras på klubbens hemsida och Facebook.
Så passa på och kom på våra möten där vi lyssnar på vad ni tycker och tänker.
Klubben bjuder på på någon god fika, kaffe/te eller dricka.

Den 7 juni hade vi ”Klubbdag” i samband med medlemsmötet. Vi blev hela 60 personer och lika 
många hundar. En mycket trevlig kväll med bara glada miner.
Alla hundar fich en ”Goodiebag”vi bjöd på varm korv med bröd, festis, kaffe och hembakt kaka.
Poängpromenad, fiskedamm för hundar och barn.
Information av Anna-Karin Vallentin som pratade om ormbett och fästingar.
Information av Maria Olsson FRT Hundfys – Hur man förebygger skador på sin hund.
Ann-Christine Magnusson från UHIP visade hundkläder.
Efter vårt medlemsmöte var det uppvisningar av olika hundsporter vilket var mycket uppskattat.

Agility, Drag- Canicross, Flyball, Duktig Hund, Rallylydnad, Specialsök och Tävlingslydnad.



Tävlingar 2023
Det behövs alltid funktionärer till våra tävlingar och det är absolut bästa tillfället att lära sig om 
hundsporten och tävlingar, det behövs inga förkunskaper utan vi visar och berättar.
Alla är välkomna att vara publik och se alla duktiga ekipage, så kom och titta.

Lydnadstävlingar:

11/2 Lydnadstävling klass 2 och klass 3 inomhus (avklarad)
6/3  Lydnadstävling startklass inomhus (avklarad)
24/4 Lydnadstävling klass 1 (avklarad)
22/5 Lydnadstävling startklass (avklarad)
13/8 Spår Appelklass
11/9 Lydnadstävling startklass                                           
16/10 Lydnadstävling klass 1 inomhus

Rallylydnadstävlingar:
22/2 Nybörjarklass Inomhus (avklarad)
19/3 Mästarklass inomhus (avklarad)
3/4   Avancerad klass inomhus (avklarad)
7/5   Nybörjarklass (avklarad)
4/6   Fortsättningsklass (avklarad)

Agilitytävlingar: Både blåbärstävling och officiell
tävling planeras men inga datum ännu. 

Draghundstävlingar: En officiell tvådagarstävling planeras till hösten preliminär datum 28-
29 oktober.

Det är många av våra medlemmar som varit ute och tävlat i både lydnad, rally och nosework under
våren/försommar.
Vi säger grattis till er alla att ni vill,vågar och kämpar på tävlingsbanorna och så kul att 
Orust Brukshundklubb får visa upp sig på tävlingar och många fina resultat har det blivit.
Vi har endast tre tävlingar kvar en appellklass och två i lydnaden nu i höst. 
Vi har också planer på en rallytävling till hösten nybörjare/avancerad.       

Träningstävlingar
Vi har haft träningtävlingar för vårens lydnadstävlingar även rallysektorn har haft träningstävling 
inför kommande tävling.
Vi kommer även ha träningstävlingar inför höstens tävlingar, datum ej bestämt.
Om ork och tid finns kanske det dyker upp fler tillfällen, allt kommer att publiceras på Facebook.   

Utbildning 

Vi kommer att göra vårt bästa för att tillgodose våra medlemmars önskan om kurser, föreläsningar,
tävlingar, träningsgrupper och vad som önskas.
Vill du vara med på någon kurs så maila in din anmälan till kurser@orustbrukshundklubb.se
och skriv vilken kurs du vill gå, ditt namn, personnr, tel, hundens namn, ras, ålder och kön.
Du kan även anmäla intresse eller önska någon kurs som du kanske saknar.
Alla kurser och kursbeskrivningar finns på vår hemsida så gå in på 
https://www.orustbrukshundklubb.se  där ser du vårt stora utbud.                                                       
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Policy för allas trevnad
För att alla ska kunna känna sig trygga och välkomna till klubben behöver vi lite att tänka på.
Vi har satt ihop en policy för klubben, vi är många medlemmar och vi tänker olika har olika 
hundraser, gamla hundar, unga hundar, valpar och vi har kommit väldigt olika i vår träning mm.
Kommer att sitta uppsatt på anslagstavlan i stugan samt finnas på vår hemsida.

Aktuella träningstider
Dessa träningar är öppna och gratis för alla medlemmar. Det är ingen som är instruktör vid dessa 
tillfällen utan vi träffas och hjälper varandra. Välkommen att använda våra utomhusplaner när som
helst för egen träning, men respektera om det pågår någon kurs/aktivitet.
Vintertid  hyr vi Buahallen till samtliga träningar.

Måndagar 10-12 Allmän träning 
Onsdagar 16:30-18 Rallylydnadsträning 
Onsdagar 18-20 Öppet hus - allmän träning, caféet öppet. Vissa onsdagar 
                                                                 har vi ”träningsvärd” som visar/håller i c:a halvtimmas 
                                                                 träning med varierat innehåll.
Torsdagar      10-12                                  Träningsgrupp lydnad öppen för alla                             
Söndagar 18-20 Ungdomsträffar för dig 7-25 år 

Agilityträning är nu under sommaren fritt att träna när hinderparken står ute i hagen.

Vi planerar att ha ”Skott-träning” andra onsdagen i månaden vid c:a tid 18:45 med reservation för
ändringar.
Kommer att aviseras på Facebook i god tid så att ingen behöver bli skrämd av skotten.
Ansvariga är Bengan Amundsen och Erika Olofsson.

Klubbmästerskap 2 september
Det kommer att bli klubbmästerskap i Lydnad, Bruks, Rally, Agility och (Specialsök).
Vi vill att alla ska kunna deltaga och titta på de olika grenarna inom hundsporten och få lite mer 
inblick och samhörighet och avsluta med gemensam prisutdelning och fika (grill)
Därför blir det en gemensan dag för årets KM närmare bestämt lördag den 2 september.

Vi vill gärna ha in anmälan snarast för att kunna planera dagen.
Lydnad/ Bruks anmäler till tavling@orustbk.se
Det kommer att vara en klass i lydnad med blandade moment
från startklass och klass1. Bruks blir det appellklass/uppletande
Rally anmäler till rally@orustbrukshundklubb.se
När det gäller Agility kommer det att läggas upp ett
anmälningsformulär på Facebook.
Håll utkik på Facebook där kommer mer information.
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Styrelsen – styrelsen@orustbrukshundklubb.se

Ordförande: Lena Ringholm   (mobil 073 3707890)
Vice ordförande: Maria Nobel
Kassör: Helena Tiderman
Sekreterare: Eva Rasmusson
Ledamot: Karin Olsson
Ledamot: Tina Adebahr                                
Ledamot: Bengan Amundsen
Suppleant: Anna-Gerd Doverbo
Suppleant: Ing-Marie Borg
Revisor: Håkan Ahlberg
Revisor: Lars Tisell
Revisorssuppleant: Helena Borgström

                                                                                                   
                                                                                                   

Hoppas vi ses på klubben
styrelsen genom

Eva Rasmusson

mailto:styrelsen@orustbrukshundklubb.se

